________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Conselho

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Federação das Associações Comerciais e Empresariais de Rondônia (FACER), por

intermédio de seu Presidente Marco Cesar Kobayashi, no uso de suas atribuições,

convoca a Diretoria Administrativa para participarem da 1ª Reunião Hibrida

Extraordinária de Diretoria Administrativa FACER em 2024.

A reunião acontecerá no dia 24 de outubro de 2024 nas dependências da FACER, situada

na rua Senador Álvaro Maia 2697, bairro Liberdade, Velho/RO às 17H00min. em primeira

convocação, havendo quórum ou às 17h:30min, em segunda convocação, com qualquer

número de participantes para deliberarem sobre:

• Criação do Comitê Eleitoral – Eleições Triênio 2025/2027.

A participação online será via plataforma MEET através do link que será enviado

posteriormente.

Porto Velho, 14 de outubro de 2024.

                                     ____________________________________

Marco Cesar Kobayashi
Presidente FACER